
ZARZĄDZENIE NR 0050.73.2019 

Burmistrza Miasta Kościerzyna 

z dnia 03.06.2019r. 

 

w sprawie zainicjowania i przeprowadzenia budżetu obywatelskiego na rok 2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019r. poz. 

506), w związku z Uchwałą nr IX/80/19 Rady Miasta Kościerzyna z dnia 24 kwietnia 2019r. w sprawie 

zasad budżetu obywatelskiego, 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1. Łączna wartość projektów przyjętych do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego na 2020 rok 

co do zasady nie przekroczy kwoty 620.000 zł brutto. 

 

2. Maksymalna wartość zgłaszanego projektu nie może przekraczać 1/3 wartości budżetu 

obywatelskiego, tj. kwoty 206.666,66 zł.      

 

§ 2. 1. Ustala się harmonogram konsultacji w sprawie budżetu obywatelskiego. 

2. Harmonogram stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Naczelnikowi Wydziału Rozwoju i Promocji. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

Michał Majewski 

 

 

Burmistrz Miasta Kościerzyna 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


